1

CONCURSO PÚBLICO –  EDITAL Nº  04 /2023

COMUNICADO Nº  13

RETIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL – CARGO 157 – SUPERVISOR DE ENSINO

CUMPRIMENTO DE DETERMINAÇÃO JUDICIAL

CANDIDATO: RODRIGO ALVES DA SILVA

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são

conferidas pela Legislação vigente, DIVULGA a Retificação do Resultado Final, publicado em 06 de outubro de 2023, para o

cargo 157 – Supervisor de Ensino, em razão de decisão definitiva no Mandado de Segurança nº 1007840-

09.2023.8.26.0529, do candidato Rodrigo Alves da Silva, inscrição nº 0484000224, no qual foi determinado a alteração da

nota atribuída na Prova de Títulos (considerar 3,0 pontos) e do Tempo de Experiência Profissional (considerar 4,5

pontos), referente ao Concurso Público – Edital nº 04/2023.

Com as alterações determinadas, o candidato Rodrigo Alves da Silva obteve um total de 103,0 (cento e três) pontos,

alcançando a classificação de nº 9, conforme resultado retificado.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente comunicado.

Santana de Parnaíba/SP, 18 de junho de 2025.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA/SP

R E A L I Z A Ç Ã O :